正本には、所定の金額の収入印紙を貼り、
消印をしないこと。

文  書  番  号
年    月    日

原子力規制委員会　殿

                       　　　　　　　住所
                                     氏名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）

核燃料物質使用変更許可申請書

  核原料物質、核燃料物質及び原子炉の規制に関する法律（昭和３２年法律第１６６号）第５５条第１項の規定に基づき、別紙のとおり、核燃料物質の使用変更の許可を申請します。

別　紙

１．氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては、その代表者の氏名
	氏名又は名称

	住所
	（１．の内容を変更する場合には、変更後の内容を記載すること。）

	代表者の氏名

	工場又は事業所の名称

	工場又は事業所の住所

２．使用の場所
	○○棟　△△研究室

　（２．の内容を変更する場合には、変更後の内容を記載すること。）

３．変更の内容
	（１）

	（２）

	（３）

	（４）

４．変更の理由
	（１）

	（２）
	[bookmark: _GoBack]（変更の理由は、変更の内容に対応するように記載すること。）

	（３）

	（４）

（注）　次頁以降には、核燃料物質使用許可申請書の「別紙」を「別添」に名称変更し、変更後の全文（変更がない箇所は従前の記載どおりの記載のもの）を添付すること。なお、１つの許可で複数の使用施設等の許可を得ている場合は、変更があった使用施設等についてのみ全文を添付すること。
　　　　また、変更が生じた箇所については、新旧対照表を添付すること。